W pułku 1ém Strzelców konnych, Pod-
porucznik Ludwik Zalewski, w stopniu Poru-
cznika — W pułku 4 Strzelców konnych, Pod-
porucznik Augustyn Darowski.

Wykaszony zostaje z kontrol.

w Korpusie Artylleryi i Inżynierów

Dowódca Korpusu artylleryi i inży-
nierów Jenerał artylleryi Karol Sierakowski,
zmarły w dniu 24 Grudnia 1819 (5 Stycznia
1820.)

Naczelný Wódz

(podpisano) KONSTANTY
W. X. R.

zgodno z oryginałem
Jenerał Szef Sztabu Głównego
Telinski.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych
i Policyi

Ukaz Jego Ces. Królew. Mości Senatowi.
Rządzącemu wydany względem stosunków han-
dlowych między Cesarst.

12) Wszystkie niniejsze postanowienia przyprowadzić do zupełnego skutku, poczynając od dnia 1go Stycznia następującego 1820 roku. Senat Rządzący niezauiedba poczynić wszelkie potrzebne rozporządzenia, końcem przywiedzenia niniejszych prawideł do należytego skutku.

w Warszawie dnia 3/15 Października 1819 r.
Na oryginalne własną Jego Cesarskiej Mości ręką:

(podpisano tak) **ALEXANDER**,

w Warszawie dnia 12 Stycznia 1820 r.

Minister Przydujący

(podp) **Mostowski.**

Sekretarz Jeneralny.

(podp:) **Aug. Kariski.**

Za zgodność, Sekre: Jeneral,

Kom: Rz. Spraw Wewn: i Polic:

Aug. Kariski.